
 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Considerato che la Regione Abruzzo, tramite l’ARIT. Ha fornito, in comodato d’uso a questo Ente n. 
3 computer, per cui si è reso necessario trasferire nel nuovo computer i dati già presenti nel vecchio 
computer; 
 
Atteso che, per renderlo operante il nuovo computer, il sig. Carmine MARTORELLA, dipendente di 
questo Ente, ha dovuto, oltre l’orario d’ufficio, provvedere a trasferire i dati contenuti nel vecchio 
computer nel nuovo, svolgendo così lavoro straordinario per complessivi n. 30 ore; 
  
Ritenuto necessario provvedere in merito autorizzando il predetto dipendente a svolgere dal 
13/10/2005 al 24/10/2005; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Affari Generali e Personale; 
 
A voti unanimi; 
 

DELIBERA 
 

- di autorizzare il Sig. Carmine MARTORELLA, dipendente di questo Ente, a svolgere lavoro 
straordinario, oltre il normale orario d’Ufficio, per il periodo 13/10/2005 – 24/10/2005; 

- di demandare al Responsabile degli Affari Generali del Personale di porre in essere tutti gli atti 
inerenti e susseguenti il presente deliberato. 

 

  Fatto, letto e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE                                                                  IL SEGRETARIO 
     (Dr. Raffaele Nasuti)                                                            ( Dr. Riccardo Basile) 
 
 

 


